1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 298/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO DE 2016

DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de março de 2016,

Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Resultado Motivo

1614601029 Adriana Sebastiany Zimmer Classificado -

1224300005 Adriane Weyh Classificado -

1614200056 Alexandre Silva do Canto Classificado -

1614200014 Ana Caroline Fagundes da Rosa Desclassificado Falta documentos

1414300008 Andrei Cortes Cardoso Classificado -

1314601027 Andréia Catarina Steinmetz Classificado -

1614200051 Andressa Corcete Hartmann Classificado -

1414200068 Ângela Isabel Feix Classificado -

1614500001 Bianca Kunzler Kochhann Desclassificado IVS Superior

1214200110 Bruna Frohlich Classificado -

1314120010 Camila Carolina Colpo Classificado -

1314300004 Camila Justen da Costa Classificado -

1514802010 Camila Knebel Fenner Classificado -

1214200156 Camila Richter Classificado -

1614802022 Carline Limana Classificado -

1614200020 Carlos Eduardo Espíndola Mello Classificado -

1614120032 Caroline de Oliveira Schneider Classificado -

1414120025 Cassia Prestes Kohl dos Santos Classificado -

1514500032 Charles Magnum Costa Classificado -

1114200139 Cláudia de Fátima Rosa de Moura Classificado -

1214200131 Claudia Ebling Santos Classificado -

1614500030 Cleidi Franciele Hammes Classificado -

1014120164 Cristiane Helena da Silva Classificado -

1214200125 Daiane Frohlich Classificado -

1314300046 Débora Barbosa Pavão Classificado -

1414100022 Débora Larissa Brum Classificado -

1014300013 Dione Marcelo Gertz Classificado -

1314500055 Douglas Luis Utzig Classificado -

1314300025 Edina Jaíne Fernandes Desclassificado IVS Superior

1414802032 Elina Trindade Prestes Desclassificado Falta documentos

1614601020 Ericles Alan Fortunato Ribeiro Classificado -

1614300046 Evandro Silvestre Michelsen Classificado -

1314120014 Fernanda Seidel Vorpagel Classificado -

1214500011 Fuvio Balbueno Classificado -

1614100023 Gabriel Averedo Correia Silva Classificado -

1614802027 Gabriela Indianara Amaral Ribeiro Classificado -

1614300015 Geovane Cassiano de Souza Classificado -

1414500013 Giliard Sapper Correia Classificado -

1414300010 Graciana Darlei Kerkhoff Classificado -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1614100022 Guilherme Bratz Taube Classificado -

1614200026 Guilherme Daniel Luft Classificado -

1614200037 Higor Malescha Classificado -

1614500044 Irinéia Amaral Bento Classificado -

1414200046 Jaine Cristiane Wentroba Classificado -

1114300060 Jandira Leichtweis Desclassificado IVS Superior

1614802038 Jeferson Antunes Brum Classificado -

1414300018 Jéssica Daniela Machado Classificado -

1214300022 Jéssica Simon da Silva Aguiar Classificado -

1514120005 Joana Laura de Castro Martins Classificado -

1614200046 Juliana Rupp Desclassificado IVS Superior

1414601007 Juliana Strieder Kern Classificado -

1614802014 Larissa da Rocha Sarturi Classificado -

1614100025 Laura Souza Flores Classificado -

1614300034 Lenara Merice Gonçalves Desclassificado IVS Superior

1114300019 Letiane Thomas Hendges Classificado -

1614100026 Letícia Maria Kramer Classificado -

1614300033 Letícia Slodkowski Classificado -

1614802019 Letícia Springer Classificado -

1514500047 Lidiana da Silva Welter Classificado -

1214100117 Lidiane Oliveira de Almeida Classificado -

1224300004 Luana Ruwer Damke Classificado -

1614200011 Manoela Fernanda Schuster Classificado -

1314200019 Marceli Welter Scheid Classificado -

1214500055 Márcia Eckert Franck Classificado -

1014601038 Marcia Kessler Classificado -

1614802005 Márcia Verônica de Lourenço Classificado -

1614601016 Mariana Zwan Matraszek Desclassificado Falta documentos

1214500025 Mariele Neves dos Santos Classificado -

1314120019 Marilia Diel Machado Classificado -

1314601022 Martiele Maria Utzig Classificado -

1614300011 Matheus Araújo do Amaral Classificado -

1614120027 Mirian Stefani Aurrecochea Abreu Classificado -

1614300017 Naiara Jacinta Clerici Classificado -

1414601032 Neiva Cristina Ludwig Ritter Classificado -

1614100028 Noemi Sales da Rosa Classificado -

1416300044 Patric Barbieri Harasimczuk Classificado -

1214500010 Pedro Felipe Brum de Bastos Classificado -

1214601054 Pricila Stark Classificado -

1614601027 Raquel Jaine Hartmann Classificado -

1614100015 Reni da Rosa Classificado -

1414601047 Rodrigo Diego Morchbacher Classificado -

1314100023 Roger Matias Vogt Classificado -

1614802028 Rosângela Mariano Classificado -

1414802005 Sabrina Ferraz Fraccari Classificado -

1314601026 Salete de Oliveira Classificado -

1414200050 Sandra Nair Rogoski Hendges Classificado -

1214200020 Sheila Inêz Kafczinski Classificado -

1614601032 Shirlei Britz Heck Classificado -

1614601031 Sidinei Gabriel Cristão Classificado -

1314200036 Tais Rossignollo Classificado -

1514300030 Tallis Alecsander Theobald Classificado -

1314120009 Tamara Mayer Leite Classificado -

1614500046 Tatiana dos Santos Siqueira Classificado -

1614200010 Tatiana Nataniele Mentz Classificado -

1114200024 Tatiane Follmann Classificado -

1414200024 Tauane Farias Telles Classificado -

1614300040 Thanity Braum Kaufmann Classificado -

1614200025 Ubiratan Jota Emilio Classificado -

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1414601030 Vanessa Micheli Slodkowski Classificado -

1614500032 Vitoria Martins Correa Desclassificado Desistente do curso

Chapecó-SC, 31 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS